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Zakaz fajenia v priestoroch
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Zo zastavky: Mag ura

Platnost od: 1.1.2024

MESTSKA HROMADNA DOPRAVA

Zakaz fajenia v priestoroch
autobusovej zastavky
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00

90

01

02

Zo zastavky:

03

M. R. Stefanika
Zimny $tadion

04

Sportové hala
Bojnice, Slacht. stanica
Bojnice, Lidl

05

%G
04

Bojnice, nemocnica
Bojnice, Dubnica, slobodarefi

06

Bojnice, Dubnica, Jednota

07

08

09

10

11

=G
42

12

41

13

40

14

8+G %G
40 40

15

16

17

18

19

20

21

www.ubian.sk

22

23

Zo zastavky:

+-premava v nedelu a v Statny sviatok
G-nejde cez Zimny Stadién

%-premava v pracovné dni

©-premava v sobotu

© TransData



Zo zastavky: Mag ura
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Zakaz fajenia v priestoroch
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M5-spoj 51 pokraCuje z autobusovej stanice na linke 44 spojom 11
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Zo zastavky:
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